نهایت الادب، ۲۳/۱۲۴ «العراقید»، تاریخ الخلفاء، ص ۲۹۱ «القراقرة» آمده است.

۱۹- طوسی: الغیبة، ص ۱۹۶ / اقبال، عباس: خاندان نوبختی، کتابخانه طهوری،

۱۳۴۵، صص ۲۲۳، ۲۲۲

۲۰- همان کتاب، ص ۲۵۰ / جاسم حسین، تاریخ سیاسی غیبت امام دوازدهم، ترجمه

محمد تقی آیت الهی، امیرکبیر، ۱۳۶۷، ص ۲۰۰

- ۲۱- ابن اثیر: الكامل، دارالکتب العلمیه، لبنان (بیروت)، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م / ج ۷، ص ۱۰۳
- ۲۲- صفدی، صالح الدین خلیل: الوافی بالوفیات، دارالنشر فرانتر شتایر، ۱۳۸۱ ق / ۱۹۶۱ م، ج ۴، صص ۱۰۷، ۱۰۸ / مدرس، محمدعلی: ریحانة الادب، ج ۳، صص ۲۳۵، ۲۳۶
- ۲۳- ابن اثیر: الكامل، ج ۷، ص ۱۰۳
- ۲۴- مدرس، محمدعلی: ریحانة الادب، ج ۷، ص ۳۶۳
- ۲۵- طوسی: الغیبة، صص ۲۵۳، ۲۵۲
- ۲۶- اقبال، عباس: خاندان نوبختی، صص ۴۲۵، ۲۲۴، صفدی: الوافی بالوفیات، ج ۴، صص ۱۰۸، ۱۰۷
- ۲۷- ابن کثیر: ابوالفداء: البداية و النهاية، مكتبة المعارف (بیروت)، ۱۹۶۶ م، ج ۱۱، ص ۱۷۹
- ۲۸- ابن اثیر: الكامل ج ۷، صص ۱۰۴، ۱۰۳ / ذهبی: تاریخ اسلام، دارالکتب العربی، بیروت، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۴ م، صص ۲۴، ۱۱۵، ۱۱۶ / اقبال، عباس: خاندان نوبختی، صص ۲۳۶، ۲۳۷
- ۲۹- طوسی: الغیبة، ص ۲۶۷ / اقبال، عباس: خاندان نوبختی، ص ۲۳۰ / دوانی، علی: مفاخر اسلام، ج ۲، ص ۳۵۶
- ۳۰- اقبال، عباس: خاندان نوبختی، ص ۲۳۲
- ۳۱- طوسی: الفهرست، ص ۱۷۳
- ۳۲- طوسی: الغیبة، ص ۲۴۰
- ۳۳- همان کتاب، ص ۲۰۸
- ۳۴- همان